
quinta-feira, 27 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 035/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços visando a execução de sinalização 
viária horizontal em diversos trechos da sede e da Zona Rural do município de Souto Soares, estado da Bahia, 
incluindo o fornecimento de mão-de-obra e equipamentos necessários à execução dos serviços, conforme as 
condições estabelecidas neste termo de referência e seus anexos. 
Proponente/Homologado: J.N EMPREENDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ – nº 
34.440.983/0001-07, com sede á Rua Hildete Silva, nº 22, Centro, João Dourado – BA, CEP: 44.920-000. 
Valor Global: R$ 57.640,11 (cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais e onze centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 14/06/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 14 de Junho de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 083/2024PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços visando a execução de sinalização 
viária horizontal em diversos trechos da sede e da Zona Rural do município de Souto Soares, estado da Bahia, 
incluindo o fornecimento de mão-de-obra e equipamentos necessários à execução dos serviços, conforme as 
condições estabelecidas neste termo de referência e seus anexos. 
Proponente/Homologado: J.N EMPREENDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ – nº 
34.440.983/0001-07, com sede á Rua Hildete Silva, nº 22, Centro, João Dourado – BA, CEP: 44.920-000. 
Valor Global: R$ 57.640,11 (cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais e onze centavos). 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SEC. MUN. DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO. 
Ação: 1009 – Construção, Restauração e Pavimentação de Vias Públicas 
Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 14/06/2024 a 31/12/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4F2766177F2D4A7EB1D6C31B353013C


		2024-06-27T14:32:41-0300




